Санкт-Петербург

муниципальное образование муниципальный округ Автово

местная администрация

198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www.moavtovo.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2016 года                           № 65-п

О порядке обеспечения своевременного

 оповещения и информирования населения

 МО МО Автово об угрозе возникновения

 или о возникновении чрезвычайной ситуации

Местная администрация МО МО Автово постановляет:

1. Установить, что оповещение и информирование населения МО МО Автово об

угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций осуществляется

следующим образом:

- посредством телефонных звонков;

- через средство массовой информации - газету «Автовские ведомости»;

- через официальный сайт МО МО Автово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.moavtovo.ru);

- путем голосового оповещения населения на территории МО МО Автово, в местах

массового скопления людей, в помещениях местной администрации МО МО Автово и

подведомственных ей учреждений;

- путем распространения на территории МО МО Автово среди населения печатных

материалов.

2. Постановление местной администрации МО Автово от 29 декабря 2011 года № 69-п

«О порядке обеспечения своевременного оповещения и информирования населения МО МО

Автово об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации» отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

Временно исполняющий обязанности

главы местной администрации

МО МО Автово                                          А.В. Кесаев

http://www.moavtovo.ru/
http://www.moavtovo.ru/